sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau kaip 12 mėn.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Ši Sutartis yra bendros kainos sutartis, kai faktinių kiekių, gautų vykdant Darbus,

svyravimų (neatitikimų) riziką prisiima Rangovas. Fiksuotos kainos pradinė Sutarties vertė

9578,97 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 97 ct) su PVM. Darbai

finansuojami projekto „Kupiškio r. Šimonių sen. Šimonių mstl. centrinės dalies erdvių sutvarkymas“ Nr.

20KI-KP-17-1-01958-PR001 lėšomis.

2.2. Padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui, Sutarties kaina